Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC
CNPJ 95.996.187/0001-31

Estado de Santa Catarina
Município de Vargem Bonita

DECRETO Nº 048 DE 17 DE JUNHO DE 2024.

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 01/2024”

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN, Prefeita Municipal de Vargem
Bonita (SC), no uso da atribuição que lhe confere o artigo 103, inciso VIII
da Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado de Provas nº 01/2024, originado pelo Edital nº 01/2024, de 10 de maio de 2024,

que abre inscrições e estabelece normas para realização de Processo Seletivo Simplificado de

Provas para formação de cadastro de reserva e para provimento de vagas temporárias de

excepcional interesse público do quadro de pessoal do Município de Vargem Bonita conforme

segue:

Cargo: FISIOTERAPEUTA
RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NOTA FINAL

Classificado 1º 35 ANDRESSA DOS SANTOS 08/07/1995 0,90 0,30 1,20 3,30 5,70

Classificado 2º 9 CAROLINE LUIZA LUCIAN BEDIN 12/05/1982 0,90 0,30 0,90 2,75 4,85

Classificado 3º 95 GIOVANA RUBIN DA ROSA 24/03/1971 0,60 0,60 0,90 2,75 4,85

Classificado 4º 25 RAFAELA EDUARDA DE OLIVEIRA 13/12/1999 0,90 0,90 1,20 1,65 4,65

Classificado 5º 49 SHAYENE LUNELLI HOEGEN 02/12/1997 0,60 1,50 1,20 1,10 4,40

Classificado 6º 52 JEFFERSON RONNI DA SILVA DA SILVA 06/11/1991 0,90 0,00 1,20 1,65 3,75

Cargo: PSICÓLOGO
RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NOTA FINAL

Classificado 1º 14 THAINA DE SOUZA PADILHA 15/04/1998 0,90 1,20 0,90 4,40 7,40

Classificado 2º 38 VINICIUS EDUARDO SARTURI 30/07/1999 0,90 1,20 1,20 3,85 7,15

Classificado 3º 82 GABRIELA DIAS DA SILVA GATTRINGER 20/01/1995 0,90 1,20 0,60 4,40 7,10

Classificado 4º 78 ODILLE REGINA BAPTISTAO MAZZETTO 15/03/1989 1,20 1,50 0,90 2,75 6,35

Classificado 5º 47 ADRIANA DAIANA DE OLIVEIRA 10/06/1982 0,60 0,60 0,60 3,85 5,65

Classificado 6º 44 NICOLI MANTOVANI 29/12/2000 0,60 0,30 0,30 4,40 5,60

Classificado 7º 71 DIOVANA MARIA DE LIMA 08/10/1998 0,90 0,90 0,60 2,75 5,15

Classificado 8º 27 DANIELA FERNANDA ANDREIS 14/12/1990 0,30 0,30 0,90 3,30 4,80

Classificado 9º 22 CAROLINE FATIMA RODRIGUES MAESTRI 06/04/1992 0,90 0,60 0,30 2,75 4,55

Classificado 10º 84 DAIANA ROMAN MOREIRA LEITE 14/09/1985 1,20 0,30 0,60 2,20 4,30

Cargo: ESCRITURÁRIO
RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NOTA FINAL

Classificado 1º 103 JULIA FERRO MARCHESIN 04/09/1999 1,50 0,30 0,90 3,85 6,55

Classificado 2º 13 KAUANY QUECHIN DOS SANTOS 10/04/2004 0,60 1,20 1,20 2,20 5,20

Classificado 3º 53 JENIFER CAROLINE CORREA DE ALMEIDA 29/08/1992 0,60 0,30 1,20 2,75 4,85

Classificado 4º 18 MARIANE DOS SANTOS DE LIMA 08/01/1998 0,60 0,00 0,90 2,20 3,70

Classificado 5º 89 STEFANE ALVES PAZ 26/04/2001 0,60 0,60 0,60 1,65 3,45

Classificado 6º 104 INDIANARA FAVRETTO 19/04/1988 0,30 0,90 0,30 1,65 3,15

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NOTA FINAL

Classificado 1º 102 NELCI RODRIGUES DOS SANTOS DE ALMEIDA 05/09/1982 0,60 0,30 0,90 4,95 6,75

Classificado 2º 56 LUCIMARA DOS SANTOS 21/02/1983 0,60 0,90 1,20 2,75 5,45

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC
CNPJ 95.996.187/0001-31

Estado de Santa Catarina
Município de Vargem Bonita

Classificado 3º 96 MARCIA PERREIRA DOS SANTOS 03/05/1981 1,20 0,60 1,20 2,20 5,20

Classificado 4º 63 LUCIANA VIDAL DE FREITAS 11/03/1984 0,60 0,90 0,90 1,65 4,05

Classificado 5º 86 MARINEZ GERHARDT 16/07/1979 1,20 0,60 0,90 1,10 3,80

Classificado 6º 79 SOLANGE RODRIGUES DA SILVA 20/06/1980 0,60 0,60 0,90 1,65 3,75

Cargo: SERVENTE
RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NOTA FINAL

Classificado 1º 80 RAFAEL RIBEIRO CHAVES 19/11/1994 1,50 1,20 1,20 4,95 8,85

Classificado 2º 8 HIGOR RODRIGUES 28/09/2004 1,50 0,60 1,20 2,75 6,05

Classificado 3º 40 JOAO BATISTA DA SILVA 26/09/1977 0,90 0,30 0,60 2,20 4,00

Cargo: PROFESSOR

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT
NOTA
FINAL

Classificado 1º 51 ELENIR ZONTA 25/03/1973 0,30 0,90 1,20 2,75 5,15 3,00 4,94

Classificado 2º 74 NEIVA SALETE CARDOSO BUSSAQUERA 18/12/1974 1,20 0,60 1,20 2,20 5,20 0,00 4,68

Classificado 3º 16 DANIELLE GALVAO 28/04/1990 0,00 0,30 0,60 3,85 4,75 3,00 4,58

Classificado 4º 21 NADIA SIQUEIRA 10/12/1998 0,90 0,90 0,60 2,20 4,60 3,00 4,44

Classificado 5º 93 MARILENE MACHADO 28/05/1960 0,30 0,60 0,90 2,75 4,55 3,00 4,40

Classificado 6º 91 INGRIDIAMARA QUECHIN DA SILVA DAL MORO 20/03/1991 0,90 0,90 1,20 1,65 4,65 - 4,19

Classificado 7º 39 ANDRESSA MICHELI DE OLIVEIRA 25/11/2000 0,60 0,90 0,90 1,65 4,05 - 3,65

Classificado 8º 105 GIZELE ALVES DA SILVA 06/04/1983 0,90 0,30 0,60 1,65 3,45 3,00 3,41

Classificado 9º 107 ERONILDA DE FATIMA DOS SANTOS 13/07/1981 0,60 0,30 1,20 1,65 3,75 0,00 3,38

Classificado 10º 81 ANGELA RODRIGUES PUTTON 24/07/1994 0,30 0,30 0,90 1,65 3,15 0,00 2,84

Cargo: PROFESSOR DE INGLÊS

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT
NOTA
FINAL

Classificado 1º 92 DAINARA APARECIDA FIORIO 13/09/1994 0,90 0,30 0,90 1,65 3,75 - 3,38

Cargo: PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA (20H)

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT
NOTA
FINAL

Classificado 1º 100 ROSANA FRANCESCHINI MACIEL 17/12/1990 0,90 0,60 0,60 4,40 6,50 3,00 6,15

Cargo: PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA (40H)

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT
NOTA
FINAL

Não houve candidato classificado no cargo.

Cargo: SEGUNDO PROFESSOR

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT
NOTA
FINAL

Classificado 1º 97 VANESSA BRANCO DE CAMARGO DO VALE 04/01/1986 0,90 0,90 0,90 4,95 7,65 3,00 7,19

Classificado 2º 50 JESSICA NERIS DA ROCHA VIRMES 08/06/1991 0,60 0,60 1,20 3,30 5,70 3,00 5,43

Classificado 3º 45 NEIVA MARILU SAMPIETRO 04/08/1967 0,60 0,30 1,50 2,75 5,15 3,00 4,94

Classificado 4º 68 MARILI APARECIDA CARDOSO 23/05/1966 0,90 0,90 0,90 2,75 5,45 0,00 4,91

Classificado 5º 60 ELIZANA SILVIA SALVADOR 05/07/1976 0,60 0,30 1,20 2,20 4,30 3,00 4,17

Classificado 6º 109 ANAI TAVARES CARDOZO 20/08/1979 0,60 0,00 0,60 3,30 4,50 0,00 4,05

Classificado 7º 70 JOSIANE BONETI DA SILVA 05/04/1987 1,20 0,90 0,60 1,10 3,80 3,00 3,72

Classificado 8º 58 ANGELA APARECIDA DOS SANTOS 27/03/1977 0,90 0,30 0,90 1,65 3,75 3,00 3,68

Classificado 9º 30 JUDITE APARECIDA DE CARLI GIARDINI 29/05/1977 0,90 0,30 1,20 1,10 3,50 3,00 3,45

Classificado 10º 88 CLEONICE DE FATIMA DE OLIVEIRA 09/04/1984 0,30 0,30 0,90 2,20 3,70 0,00 3,33

Classificado 11º 99 VANUSA CZELUSNICKI 12/08/1982 0,90 0,30 0,30 1,65 3,15 - 2,84

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC
CNPJ 95.996.187/0001-31

Estado de Santa Catarina
Município de Vargem Bonita

Cargo: MOTORISTA (CNH D)

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA
NOTA
FINAL

Não houve candidato classificado no cargo.

Cargo: OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA (CNH C)

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA
NOTA
FINAL

Classificado 1º 2 MAURO MOREIRA 10/03/2004 1,20 0,30 0,90 2,75 5,15 9,50 7,76

Cargo: OPERADOR MÁQUINAS PESADAS (CNH C)

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA
NOTA
FINAL

Classificado 1º 72 AGNES MAURER 26/06/1988 1,50 1,20 0,60 3,30 6,60 9,50 8,34

Classificado 2º 77 ADEMAR RODRIGUES 14/02/1980 0,60 0,60 0,30 3,85 5,35 9,50 7,84

Classificado 3º 64 DEIVIDI ALVES 25/11/1979 0,60 1,20 0,60 3,30 5,70 5,50 5,58

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Vargem Bonita, 17 de junho de 2024.

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN

Prefeita Municipal

JANAINE ANTUNES DE OLIVEIRA
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Registrado e publicado o presente Decreto no Site Oficial dos Municípios – DOM em 17/06/2024, de acordo com a Lei

Municipal nº 937/2013 de 03 de abril de 2013.

		2024-06-17T10:07:23-0300
	ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN:02742133976
	Eu sou o autor deste documento